ABTOp

IIpoTOKO0J KOHKYPCHON KOMHMCCUM MO CEKI[MU:

dusnyeckas KyJabTypa u cnopt. Typusm

Cratyc HasBaHwne paboTbl

Bann Anpob6 Kater Bo3s

KonkypcaHThl

Benopycckuii HANMOHANbLHBIA TEXHUYECKHH YHHBEPCUTET

1 KaruGuukoBa Banepus BEITyCKHUK Pa3paboTka mpoekTta 1abopaTOpHy CIOPTUBHBIX

AnexcaHpoBHa

TexHosorui "MuHck-apeHa" U OLeHKa ero
3¢ HEKTUBHOCTH

43 11 2

yupesxkaeHue oopazoBanus «bapaHOBUYCKHH rocy1apcTBEHHbI YHUBEPCUTET

KonkypcaHTsl

1 Bbycuk Exarepuna
AnexcaHIpoBHA

BBITYCKHUK DOpMHpOBaHUE TOTOBHOCTH OYIyIINX
mpernoaBaTenei GU3NIeCKOr KyIbTYpPhI K
OCYIIECTBICHUIO (PU3KYIBTYPHO-03JOPOBUTEIBLHON
JIESITENBHOCTU B YCIIOBHUSAX MHKIIO3UBHOTO
00pa3oBaHUs

40 12 2

yupesknenue odopasopanus «besiopycckuii rocyiapcTBeHHbIH YHHBEPCHTET HHOCTPAHHBIX SI3IKOB»

KonkypcaHTsl

1 BoBk Apuna
AnexcaHpoBHa

2 Kamko DminHa
BrnagumupoBna

3 HaraiiieBa Buktopus
CepreeBHa

BbIMyCKHUK COBEPIICHCTBOBAaHNE HH(PPACTPYKTYPHI U ITyTEH
TIPOJIBIKEHUS] OXOTHUYBETo Typru3Ma B PeciryOiike
Benapycs

BBIMYCKHUK ~ KodeHHbIi Typr3M: MapKeTHHT JIECTHHALMN 1
MOTHBALHS TYPUCTOB

BBIIYCKHUK ~ PecypcHBIN MOTEHIMA Pa3BUTHS TYpH3Ma B
JKmo6uHckoM paitone

32 2
22 2
35 4 3

yupesxxnieHue odopasopanus «besiopyccknii rocyiapcTBeHHbIH YHHBEPCHTET NUIIEBBIX H XHMHYECKHX

TEXHOJIOT il
KonkypcaHTsl
1 Hlxyparos Cranucias CTYIEHT buomMexannyeckuil aHanu3 COOPTUBHBIX yIpaxHeHud 57 27 2

BuagumupoBuu

yupexneHue oopasopanus «besiopycckuii rocyiapcTBeHHbIH YHHBEPCHUTET TPAHCIIOPTA»

KonkypcaHTsl

1 Konnesoii Jlanuna
AnexcaHapoBuy

KypCaHT Ponp criennanbHO#N QU3NIecKOi TIOTOTOBKH B
cucreMe (pU3MIECKON KYJIbTYphl KypcaHTOB BOCHHBIX
(axyybTeTOB

14 1

yupexaenue oopazoBanus «besiopycckuii rocyqapcTBeHHbIN YHUBepcUTET PU3NYECKOi KyJIbTypPbI»

JlaypeaThbl KOHKYpca

1 Kosanesckas dapps
AnekceeBHa

KonkypcaHTsl

BoimyckHUK OOOEKTUBHOCTD ITPUMEHEHUA
TEJIEPEABMIINTALINN ¥V ITALTMEHTOB 55-60
JIET B PAHHEM BOCCTAHOBUTEJIbBHOM
MNEPUOJE ITOCJIE SHAOMPOTE3UPOBAHUA
TA3OBEJPEHHOI'O CYCTABA

73 41 1



ABTOp CraTtyc HasBaHue paboTbl Bann Anpo6 Kater Boss

AduHoreHoBa AHacTtacHsi ~ MarucTpaHT METOJIMKA TPEHMPOBKM )XEHIIMH B 13 1
BanentnHOBHA TPOMHOM ITPBDKKE B 'OJYHOM LIUKJIE
MMOJAIOTOBKH (HA ITPUMEPE CITOPTCMEHOK
1 PA3PSIJIA)
babOriackas Exarepuna BimyckHnk  MICTIOJIB3BOBAHUE MACCAXHOI'O POJIMKA C 30 3
BnamumuposHa LEJIbIO PACCIIABJIEHM A MBI YV AETEU C
HAPYHIEHUAMU 3PEHUA
bamabaes Ban CTYACHT OCOBEHHOCTHU PA3BUTHUS BOEHHO- 53 24 1
ArnexcaHapoBUY NCTOPUYECKOI'O TYPU3MA (HA TIPUMEPE
OTEUYECTBEHHO! BOVHBI 1812 TOJIA)
Bapanos Unest Buransesnu Beimyckauk [ICUXWYECKHUE COCTOSAHUA 25 3
OYTBOJIMCTOB, METOMKA PEI'YJISILIMU
beiima Amxenuka Maructpanr B3AMMOCBA3b KOMIIOHEHTOB UI'PBI C 52 20 1
VBanoBHa NHIUBUAYAJIBHBIMU OCOBEHHOCT IMI

IMAXMATUCTA HA OCHOBEITIPTPAMMHOI'O
OBECIIEUEHU A CHESSBASE18

bemanosa Bamepust Beimyckank KOPPEKIMA @ YHKIIMOHAJIBHOI'O 32 6
AmnnpecBHa COCTOSIHUA I[ETEﬁ CO CKOJIMO3AMU

CPEJICTBAMU OU3NYECKON

PEABMJIMTAILIMNY C TIPUMEHEHUEM

METOJIMKU TPOT
Boponunen Hanexna maructpant OIITHUMU3ALNSA ITPETIOJABAHU A 53 24 1
MuxaiinoBHa BMOMEXAHHWKU JJISI KUTANCKUX

CTYJAEHTOB HA OCHOBE JIBY J3bIYHOI'O

MNOAXOOA U KOTHUTUBHOI

BU3YAJIM3 AL
Usnp 130Kyl CTYIEHT
Banmrok Munana BoimyckHuk METOJUKA MUODOACHUAJIBHOI'O PEJIM3AB 61 30 1
AnexceeBHa KOPPEKLIMM HAPYILEHUII OCAHKU Y

JETEM 11-13 JIET (HA IPUMEPE KPYTJIOI

CIIMHBI)
I'puneBny Anexcanapa maructpant BJIMSAHUWE ITOABWXHBIX UTP HA PABBUTUE 33 5
AmnnpecBHa JIBUTATEJIbHBIX CIIOCOBHOCTEM I[ETEﬁ 5-

6 JIET
Hemun Exarepuna Beimyckank  OCOBEHHOCTU OPTAHU3AIIMU 1 40 12 2
T'ennangneBHa COJIEPXKAHU A 3AHSITUN CO CTYJIEHTAMU

10 YUYEBHOU JUCLUIIIMHE «dU3NYECKAS
KVYJIbTYPA» C IPUMEHEHUEM CPEJICTB
MUHHU-T'OJIbOA

Hpo3n Buktopust BoinyckHuk PA3BUTUE MHHOBALIMOHHBIX 39 15 3
AnexcaHIpoBHA TEXHOJIOT'MI B PABOTE C BOJIEJIBILINKAMUI

(HA TIPUMEPE ®YTBOJIBHOI'O KJIYBA

«AMHAMO-MUWHCK»)

Epmonuna Brnagucnasa Boimyckank ACCOLMATUBHAS MOJEJIb TS 35 10 3
AnexcaHIpoBHa OOPMUPOBAHUIA ITPABUJIBHOI'O

BBITIOJIHEHUS YIIPAXKHEHUIA

PA3PABOTAHHOI'O KOMIIJIEKCA JIJISI IETEN

CPEJJHEI'O INKOJIBHOT'O BO3PACTA C

HAPYIIEHUEM OCAHKHN
Epomesckas SIna maructpant [IPOTPAMMA PA\;IBBI/ITI/IH CHJIOBBIX 49 17 1
ArekceeBHa CITOCOBHOCTEMH ¥ YUAIIUXCA MJIAALIETO

HIKOJIbHOI'O BO3PACTA B CIELUATILHOM
MEJULIMHCKOU I'PVIIIIE



ABTOp CraTtyc HasBaHue paboTbl Bann Anpo6 Kater Boss
14 Kapun AnTOH maructpant OCOBEHHOCTH HOAT'OTOBUTEJIBHI'O 43 16 2
AnexcaHapoBUY IMEPUOJA CIIOPTUBHOMU ITOAI"OTOBKU

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Korno fna FOpreBHa

Kpacosckas Kcenus
CepreeBHa

Haymosuu fApocnas
CasrocnaBoBUY

Kyp6aukuit Anapeit
ITerpoBuu

JIn UsHicst0

Manunosckas EmzaBera
AnexcaHIpoBHa

ManacTsIpckas AHTeIMHa
BiagumupoBHa

Mapuenko Mapus
BannmoBHa

MarnkeBuy ApuHa
CepreeBHa

Munesnu S1na
BrnagumupoBna

Hagsunkas Jlapes
BiagumupoBHa

Hexaitunk Anekceii
CepreeBuu

BBIITYCKHHUK

CTYJEHT

CTYICHT

MarucTpaHT

BBIITYCKHHUK

MarucTpaHT

MarucTpaHT

BBIITYCKHHUK

MarucCTpaHT

MarucCTpaHT

CTYACHT

BBIITYCKHHUK

BEJIOCUNEAUCTOB-IIIOCCENHUKOB C
HCIIOJIb30BAHUEM TEXHUUYECKIX
CPEJICTB

OCOBEHHOCTHU PA3BUTUA U 43
MMPOABMKEHMA TTPOMBILIJIEHHOI'O

TYPU3MA B PECIIYBJIUKE BEJIAPYCH (HA
IMPUMEPE OAO «MT3», I'. MUHCK)

UHTEI'PAIIUA COBPEMEHHBIX 50
TEXHOJIOT M1 B IITAXMATBI
TEXHOJIOT M ®YHKIIMOHAJIBHOM 68

JUATHOCTUKU XOKKEUCTOB HA OTAIIE
CIIOPTHBHOI'O COBEPILIEHCTBOBAHMUA
KAK ®AKTOP YIIPABJIEHIA
TPEHNPOBOYHBIM ITPOLIECCOM

AHAJIN3 IIPUMEHEHMA TIPUEMOB 22
SAHIMTHOM KOHTPATAKHN B BOKCEPCKUX
IMOEANHKAX

OCOBEHHOCTHU TPEHNPOBOYHOI'O 36
MMPOLECCA ®UT'YPUCTOK HAXOJAINXCA B
IIYBEPTATHOM INIEPUOJIE
COBEPIIEHCTBOBAHHME 42

KOOPJIMHALIMOHHBIX CITOCOBHOCTEN
BBICOKOKBAJIMOUITMPOBAHHBIX
I'MMHACTOK B I'PYIIIIOBBIX
YIIPAXKHEHUAX

OCOBEHHOCTH PA3BUTHUA 52
OBPA3OBATEJIBHOI'O TYPU3MA B

PECITYBJIMKE BEJIAPYCH (HA IIPUMEPE

JIETHEH IIKOJIBI BEJIOPY CCKOI'O
IT'OCYAAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA
®U3NYECKON KYJIbTYPhI)

CTPATETUU PA3BUTUA OPTAHU3 AL 33
®U3NYECKOI KYJIbTYPBI M CITOPTA (HA
ITPMUMEPE 00O «CITIOPTHUBHBIN KJTIYB A.
JIECYHAY)

COBEPIIEHCTBOBAHUE YPOBHA PAZBUTUA 40
I'MBKOCTHN AKPOBATOB C YYETOM

VHJIMBUY AJTbHBIX OCOBEHHOCTEN U
CIIELIIATIM3AIINN

METO/JIVKA TIOBBIIIEHWS YPOBHA 35
PA3BUTHUA CKOPOCTHO-CUJIOBBIX
CIIOCOBHOCTEM TADKBOH/IUCTOB 14 JIET

3A CHET KOHLHHEHTPUPOBAHHBIX HAT'PY30K

KOPPEKI[MS ®YHKIIMOHAJIBHOT'O 36
COCTOSIHUSI IETEI CPEJIHETO 1

CTAPIIETO IKOJIbHOT'O BO3PACTA TIPU
CKOJIMO3E CPEJICTBAMU ®U3UYECKOU
PEABWJINTALIMA U DPTOTEPAIINU

13

18

40

11

23
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

HukonaeBa Anexcannapa
Hropesna

ITapxumoBuy Buranuna
TTaBnoBHa

ITunenesny FOmus
IOpreBHa

ITonoskosa Codus
MuxaiinoBHa

ITono3osa Bukropust
AnexcaHIpoBHA

Carneti Pycnana CepreeBHa

Cemaniko Jlaaumn
JmutpueBud

Cumnsik ITonuna Ietposna

Co6ons Huna Uropesna

Temuunkas AHactacus
IOpreBHa

TuxoMupoB Aekcanp
BiagumupoBuu

Tpetrsik Enuzasera
EBrenneBna

MarucCTpaHT

BBIITYCKHHUK

BBIITYCKHHUK

MarucTpaHT

MarucCTpaHT

BBIITYCKHUK

BBIITYCKHUK

BBIITYCKHHUK

BBIITYCKHUK

BBIITYCKHHK

BBIITYCKHHUK

BBIITYCKHHUK

BJIMSIHUE KOMIUIEKCHOI'O
UCIIOJIb30OBAHVS CPEJICTB ®UTHECA HA
[HOBBILIIEHUE MOTUBALIVU K 3AHSITHUSIM
OUBNYECKOU KYJIbTYPOM U VPOBHSI
®OU3UYECKOI'O COCTOSHUS AEBVIIEK
CTAPILEIO LIKOJIbHOI'O BO3PACTA

OCOBEHHOCTHU OPT AHM3AIINN
CITIOPTHUBHBIX TYPOB JJIA1 BOJIEJIBIIIMKOB
(HA TIPUMEPE I'. MHCKA)

COBEPIIEHCTBOBAHUE OPI"TAHU3ALIN
IMMPOJABMKEHUSA TYPUCTHYECKOI'O
IMPOJIYKTA UICTOPUKO KYJIbTYPHOU
HATIPABJIEHHOCTHU HA PBIHOKTT,
BOPHCOBA (HA ITPUMEPE HUII "KA3AKOBA
M.W.", . BOPHCOB)

COBEPIIEHCTBOBAHME NMHNJIXXKA
OPTAHU3BALIUN ®M3UYECKOM KYJIbTYPHI U
CIIOPTA (HA ITPUMEPE OO «bEJIOPYCCKAA
OEJEPALNA BACKETBOJIA»)

PA3BUTHUE CUCTEMbBI MOTUBAIIU TPYIA
ITEPCOHAIJIA B OPI’TAHMU3ALIU
®U3NYECKOM KYJIbTYPBI M CITOPTA (HA
MMPUMEPE OO «BEJIOPYCCKAA ®EJJEPAIINA

COBEPHIEHCTBOBAHME MAPKETUHI'OBOI
JEATEJIBHOCTU OAO «<-ABUAKOMITAHU A
«BEJIABUA»», I'. MUHCK

[TOCTPOEHME CIELUAJIBHON ®U3NYECKON
[IOJATOTOBKHU B TADKBOH/IO HA DTAIIE
VTJIYBJIEHHOU CIIELIUAJIN3ALIN HA
OCHOBE ABTOMATW3UPOBAHHOT'O
[IPOIHO3MPOBAHUS

COBEPIIEHCTBOBAHUE METOANKHA
OBYUYEHUMA TEXHUKE BAPBEPHOI'O BET'A
OBYYAIOHINXCS 10 CITEHMAJIBHOCTU
«TPEHEPCKAA JEATEJIBHOCTDb»

OU3NYECKAS ITIOATOTOBKA CIIOPTCMEHA-
JIYUHUKA

COBEPIIEHCTBOBAHUE ITPOLIECCA
OBCJIYKMBAHMSA KIIMEHTOB
TYPUCTUYECKOI'O ITPEATIPUATHIA (HA
MMPUMEPE OO0 «KOJUIEKIIMA

Y TELLIECTBHd», I. MUHCK)

OCOBEHHOCTHU ITJTAHUPOBAHUA
MAPHIPYTOB YYEBHO-CIIOPTUBHBIX
TYPUCTCKHUX ITOXO0B AJIA IIOATIOTOBKHA
NHCTPYKTOPOB-METO/JJUCTOB I10
TYPU3IMY

PA3BUTHE KOOPJJMUHALIMOHHBIX 1
CKOPOCTHO-CHJIOBBIX CITOCOBHOCTEN V
JIETEI CTAPILEI'O JIOLIKOJIbHOI'O
BO3PACTA

33

53

30

33

39

35

45

23

35

48

41

5

23

17

14

13

16

13



ABTOp CraTtyc HasBaHue paboTbl Bann Anpo6 Kater Boss

38

39

40

41

42

Typonunk Mean Onerosuy  maructpant METOJIMKA KOPPEKIIMU JIBUTATEJIBHOM 40 11 2
OYHKIWU [TPU OCTEOXAH/IPO3E
MMOACHUYHOI'O OTEJIA IIO3BOHOYHHUKA ¥V

T'AHABOJIMCTOK
Trermkesnu Anecs BoinyckHUK «MAPKETUHI'OBAS AEATEJIBHOCTD 35 10 3
AHpapeeBHa OBBEKTA OBIIECTBEHHOI'O ITUTAHUS U

IIYTU EE COBEPLVHEHCTBOBAHVI/IH (HA

ITPUMEPE KO®ENHU «30JIOTOU I'PEBEILIOK»

000 «PAKOBCKMUI BPOBAPy, I'. MUHCK)»
XoBOoK AHacracus BoinyckHUK KBECT-DKCKYPCUU KAK MTHHOBALIMOHHAS 38 9 3
Pycnanosa DOOPMA NCTOPUKO-KYJIBTYPHOI'O

TYPU3MA (HA ITPUMEPE I'. MMHCKA)
[[TanmopoBa AHactacus maructpant TICUXOJIOIT'MYECKUE TPEHI/IHI:I/I 110 31 6
JImuTtpreBHa TTIOBBIIIEHUIO CTPECCOYCTOUMYNBOCTU

CITOPTCMEHOB-ITJIOBIIOB
ladpanckas FOmus marucrpant ITIOBBIIIEHUE YPOBHS ®MU3UYECKOM 33 7
HBanosna ITOJATOTOBJIEHHOCTU XEHIIMH 25-30 JIET

HA 3AHATHUAX JUKAMITMHI'OM U KEHT'Y

JUKAMIIC

yupesxknenue odopasopanus «bpectckuii rocynapcrBennsblii yausepenteT nmenn A.C.ITymknna»

KonkypcaHThl

AKoup Hlaouze BBIMYCKHUK ~ CpaBHUTENBHBIN aHAIW3 BIUSHUS CIICLHATIBHO- 57 33 2
MOATOTOBUTENBHBIX YIPa)KHEHUH Ha
(U3HOTIOTHYECKHE TPOIIECCH OETOPYCCKUX U
KATAaHCKHUX CTYIEHTOK Pa3HBIX (DaKyJIbTETOB C
Pa3HbIM YpOBHEM (PU3NYECKOH MOJrOTOBICHHOCTH

3y6oBuu Bapsapa BBIITYCKHUK ~ HarpaBieHus: cCOBepIIEHCTBOBAHNS pabOTHI C 53 21 1
AHAprUaHOBHA O0JeTBIIIKAMH CTIOPTUBHBIX KIyOOB IIpH

MIPOBEJCHUH MAacCOBBIX MEPOTIPUATHH (Ha IpUMeEpe

BI'K «MenixoB Bpect»)
Urnatuykx AHrennHa BBITYCKHUK  BupTyasnbHble 3K0N0rHYecKue 3KkcKypcuu bpecrta 68 39 1
AnexcaHIpoBHA
IMonsguok Hapsst CepreeBHa CTYAEHT
Ky3pmuna Hatanes BHITYCKHUK CpaBHUTENbHAs XapaKTepUCTHKA METONK o0yueHus 36 12 3
AnexceeBHa COEIMHEHUSIM a3pOOHBIX JIBYKEHUI
CopounHckas Buonerra BBIIYCKHUK llepcrieKTuBHbIE HAlIpaBIEHUs Pa3BUTHS 50 22 2
AHnipeeBHa TEMaTHYECKUX TYPUCTHUECKHX ITapKoB B PecryOnmke

Benapych (Ha mpumepe sKonapka « AKBapeIb)

yupesxkaeHue odopazoBanus «BuredGckuii rocygapcrBeHnblii ynuBepcuteT umenu II.M.Mameposay

KonkypcaHTsl

Amnanenko [laanmn BEITyCKHUK OCOOEHHOCTH MCIIOJIB30BaHMS UTPOBOTO U 23 2
IOpbeBnu COPEBHOBATEIILHOTO METO/IOB IIPH 00Y4ECHHUU
IUTaBaHUIO JeTel 6-8 et

ApxxanoBud Bagum BBIMYCKHUK DU3KyIBTYpPHO-0340POBUTEIbHAS AEATEILHOCTD 43 18 2
denukcoBUY JIeTel MKOIBHOTO BO3pacTa B CBOOOJHOE BPEMsI
3abapoBckuii Jlanumn BBIIYCKHUK VICIIOJIb30BaHUE UHTEPHET TEXHOJIOTUH B 33 20

I/IFOpeBI/I‘I NaTpUOTUICCKOM BOCIIUTAHUU CTYJICHTOB
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10

1

2

HBanosa Jluana
Bukroposna

OgBcsnHMKOBa Bukropus
BuranseBna

ITonxo [apss Hukonaesna

IIacTa I1aBen OneroBuy

Pri6akoB Jlenuc
AnexcaHapoBUY

Tpubyns Enmsasera
ITerpoBHa

Mopo3zoBa Bukropus
BukropoBHa

[Ta6eko Japes OneroHa

yupesxneHue oo0pazopanus «I'omebckuii rocyiapcTBeHHbIN yHUBepcuTeT HMeHH dpaHIucka

KonkypcanTsl

JlaBuukas Banepus
AnexceeBHa

Mynparens Kpuctuna
OueroBHa

Hukwuriok Anexcanap
BanepreBuu

IOpomkeBuu Aprem
AnexceeBud

BBIITYCKHHUK

CTYJEHT

BBIITYCKHHUK

BBIITYCKHHUK

BBIITYCKHHUK

CTYACHT

CTYACHT

BBIITYCKHHUK

CTYACHT

BBIITYCKHHUK

BBIITYCKHUK

BBIITYCKHHUK

PazBuTne nepudepuyeckoro 3peHus y CliopTCMEHOB
B UTPOBBIX BUJAX CIIOPTa HA OCHOBE KOMILIEKCa
CHELHUATIbHBIX YIPa)KHEHUH

ConumanbHo-niefarorudyeckas pabora co
LIKOJIbHUKaMH [0 COXPAaHEHUIO PENPOTyKTUBHOTO
3/I0POBBSI

Beb — kBecT B TeOpEeTHUECKOH MTOrOTOBKE 110
yueOHOMY npeamety «Pusmdeckas KyJlpTypa U
3I0POBBE»

Bo3pacTHO-110510BbIE 0COOCHHOCTH (PU3NIECKOTO
Pa3BUTHSA JETENW C YMEPEHHOM U TSAKEIION
HMHTEJUICKTYJIbHONH HEIOCTATOYHOCTHIO

CriennanbHast (PU3NYECKast MOATOTOBKA KYPCAHTOB,
00yJaromuXxcs Mo CIEHATBHOCTH «KCIUTyaTaIHs
OCCIUIOTHBIX JICTATCIBHBIX AlllIapaToBy»

Bnusane gusmueckoit KyIbTypsl Ha YPOBEHB cTpecca
B IOHOILLIECKOM BO3pacTe

OC0o0eHHOCTH MTOJrOTOBKH CTYAEHTOB LIS
BBINOJHEHMS [ 0cynapcTBEHHOTO (hU3KYIBTYPHO-
03/10pOBUTEIBHOTO KOMILIEKca PecryOmmku
Benapycs

CxopuHBI»

Juramuka GusnuecKkux 1 QyHKINOHATBHBIX
roKas3aTtesell y CTyICHTOB, 3aHUMAIOIIUXCS B
YCIIOBHSX TPEHAXKEPHOTO 3aJia

Ilcuxomorundeckue MeXaHU3MbI peryisun
COCTOSIHUA HprFyHHfI C IIECTOM B YCJIOBUAX
COPEBHOBATCIBHOT'O CTpECCa

du3nyeckas MoAroToBKa IOHBIX JIETKOATISTOB Ha
OCHOBC HeﬁpOCGTCBOFO MOACINPOBAHUA

B3anmocBsi3b 3aHATHN CTIOPTUBHBIMHU UTPAMU C
YPOBHEM KOMaH/HBIX HABBIKOB U CAMOOLIEHKOM
KOTHUTHBHBIX (DYHKIIMH Y CTYJICHTOB TEXHUYIECKOTO
BYy3a

49

29

56

36

49

46

44

42

40

56

63

21

28

11

17

21

16

14

15

28

32

1

yupesxnenne odopasopanus «I'poaHeHckmii rocyrapcTBeHHbI yHuBepcuTeT nMeHn SIakn Kynaabsn

KonkypcaHThl

JepObiir DnuHa
Buxroposna

CoBacTtiok AHHa
CeMeHOBHA

yupexaenue oopa3oBanusi «MorujaeBcKHii rocyiapcTBeHHbIH YHHBepcuTeT HMeHn A.A.KynemoBay

BBIITYCKHHUK

CTYACHT

MapkeTHHIOBbIC KOMMYHHKAIMH B chepe
XOCTEJIBHOT0 OH3Heca: 0COOCHHOCTH U
3¢ PEKTHBHOCTH

KomrmekcHast OIICHKa q)yHKI_lI/IOHaHBHOFO COCTOSHHNA
yJamuxcs CpeaHEro mKOJIbHOI0 BO3pacTa

36

29

4

6
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KonkypcaHThl

Bbemsikos EBrenuii FOppeBru MaructpaHt

Bopucenko Kpuctuna BBIITYCKHUK
EBrenneBna

Kununckas Anactacus BBIITYCKHUK
BrnapumupoBna

Porosues Buranuii MAarucTpaHT

BuranseBnu

yupesxkaeHue oopazoBanus «Mo3bIpCKUii TOCyIapCTBEHHbIN NeJarornueckuii yHMBepCUTeT HMEHHU

KonkypcaHTsl

27 3

MeToarka HAYTLHOT'O 00YJYCHHUS TEXHUKE UTPHI B
¢yT6oM AeTeil MIaaImero mKOJIFHOTO BO3pacTa

OCcO0OCHHOCTH KOOPIMHAIIMOHHBIX CIIOCOOHOCTEH 1 35 3
BECTHOYIIIPHOH YCTOHYUBOCTH Y (hyTOOIHUCTOB C

pa3IMYIHON JaTepann3anyieil MOTOPHBIX (QYHKIHN

BospactHble 0COOCHHOCTH TOYHOCTHU JBUTATCILHBIX 34 6
JIEHCTBUM y4alMXCsl COLUAIbHO-TYMAHUTAPHOI O

KOJUIEKAa B CTATUYECKHUX YCIIOBUAX

31 5

PasButHe KOOpAMHAIIMOHHBIX CIIOCOOHOCTEH
xokkenctoB 10-12 et

N.IL.IHamakuua»

Huuunopko Haranbs BoiyckHuk [TPOEKTUPOBAHUWE O3JOPOBUTEJIbHBIX 63 135
Hukonaesna TEXHOJIOTMN B CUCTEME ®U3NYECKOI'O
BOCIIMTAHISA CTYAEHTOB
yupesxkaenue oopazoBanus «Ilosecckuii rocyiapcTBeHHbI YHUBEPCUTET
KonkypcaHTsl
Ocunuyk Exarepuna BBITYCKHUK ~ KoMITbIoTepHOE 00yUeHHE KaK CPEICTBO 40 10
IOprerna MTOBBIIICHHS YCIIEBAEMOCTH MaruCTPaHTOB
crenranbHOCTH "@u3nyeckas KyIpTypa U criopT”
Cautko AnuHa HukonaeBHa MarucTpaHt 23 2
Pa3BuTre KOOpIMHAIIMOHHBIX CIIOCOOHOCTEH y
3aHMMAIOIIUXCS IPBDKKaMU Ha OartyTe.
CrmeBndy Mapus BBITYCKHUK ~ DU3KYIBTYpHO-0310pOBHTENbHAS paboTa 40 10
BrnagnmuposHa 9KOJIOTHYECKOW HANPABICHHOCTH B YIPESIKICHUU
0011ero cpeaHero o0pa3oBaHus
Uwx Bukropus maructpanT Urposas JesiTeIbHOCTh B PEKUME JTHS CTapIINX 29 4

Buxroposna

yupesxxnenue oopasopanus «Ilosionknii rocynrapcTBeHHbIi yHUBepcuTeT nMeHn EBppocnnnn

KonkypcaHTsl

IToanemyk Anna
CepreeBHa

CTYACHT

JlempsiHOBa AHacTacus
CepreeBHa

Iapskosa Jlapsst CepreeBHa CTYAECHT

WBanbko Omns
AnexcaHapoBHa

CTYICHT

JIOLIKOJIbHUKOB KaK CPeICTBO (pOpMHUPOBaHMS
(U3NYECKO KYIBTYpPhI IMIHOCTH.

IHoaouxoii»

MoTuBanus CTyICHTOB K 3aHATUAM (PH3HIECKON 49 23
KYJITYpO#l: aHAJIN3 BTOPOCTEIICHHBIX ()aKTOPOB B

3aBHCUMOCTH OT podmis (akyapTeTa

OrieHKa mokasarenel (pU3NIECKOro Pa3BUTHS U 38 13

YpOBHSI pabOTOCTIOCOOHOCTH CEPACTHO-COCYAUCTOM
CHCTEMBI CTYICHTOB CIIOPTHBHbBIX CIICIHMAILHOCTEH



